
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 132 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 07'' COMPLUTENSE 0,000
2 21 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 27' 28'' EUROPEA 1,693
3 30 ALVARO LOZANO DE PEDRO 27' 47'' ALCALA 3,330
4 57 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 28' 31'' POLITECNICA 5,792
5 86 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 28' 47'' ALFONSO X 7,330
6 185 LUIS GANCEDO BOTELLA 29' 04'' ALFONSO X 8,891
7 76 MIGUEL GIL VIRSEDA 29' 09'' POLITECNICA 10,066
8 17 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 29' 13'' ALCALA 11,198
9 60 CESAR OVALLE ROJAS 29' 24'' ALCALA 12,561
10 85 PABLO GARCIA GARCIA-PAZ 29' 29'' ALFONSO X 13,726
11 18 ALEXIS VILAS BAÑA 29' 42'' POLITECNICA 15,231
12 160 PABLO GARCIA RAMOS 29' 45'' COMPLUTENSE 16,264
13 124 DAVID LOPEZ RAMOS 29' 56'' COMPLUTENSE 17,627
14 126 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 30' 11'' COMPLUTENSE 19,132
15 24 JULIO BOLAÑOS GUEDES 30' 48'' COMPLUTENSE 21,363
16 161 SABINO FERNANDEZ ROMAN 31' 05'' COMPLUTENSE 22,924
17 155 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 31' 08'' POLITECNICA 24,033
18 188 ALBERTO SUAREZ CARRIO 31' 18'' COMILLAS 25,363
19 75 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 31' 23'' POLITECNICA 26,528
20 11 VICTOR POZO ARROYO 31' 38'' POLITECNICA 28,033
21 202 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 31' 49'' COMILLAS 29,396
22 102 DIEGO MORENO PEREZ 31' 51'' EUROPEA 30,462
23 106 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 32' 09'' CARLOS III 32,066
24 3 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 22'' COMPLUTENSE 33,495
25 97 MANUEL GALLEGO ACERO 32' 28'' AUTONOMA 34,693
26 122 JORGE DIEZ BERMEJO 32' 38'' EUROPEA 36,033
27 2 MACIEJ RUDNIK MAKARUK 32' 53'' COMPLUTENSE 37,528
28 9 SERGIO YAGUE SANCHEZ 32' 54'' ALCALA 38,561
29 130 JAVIER ESPAÑA ANDRES 33' 12'' EUROPEA 40,165
30 96 SERGIO GARCIA MARTIN 33' 17'' AUTONOMA 41,330
31 112 FREDERIC ROLLAND 34' 17'' COMPLUTENSE 44,330
32 216 RUBEN MARTINEZ BLAS 34' 27'' ALCALA 45,660
33 149 JAVIER HERAS PEREZ 34' 34'' FCO. VITORIA 46,891
34 142 RAUL HERAS PEREZ 34' 36'' COMPLUTENSE 47,957
35 6 LORENZO PINTOS MUÑOZ 34' 37'' COMPLUTENSE 49,000
36 65 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 34' 43'' SAN PABLO 50,198
37 162 FERNANDO NIÑO MENDIZABAL 34' 50'' POLITECNICA 51,429
38 118 FRANCISCO CATENA COZAR 34' 52'' CARLOS III 52,495
39 20 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 34' 56'' COMPLUTENSE 53,627
40 180 RAFAEL COOMONTE BELMONTE 35' 02'' POLITECNICA 54,825
41 201 MARIO SARAVIA ALDANA 35' 35'' CARLOS III 56,924
42 123 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 35' 37'' NEBRIJA 58,000
43 172 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 35' 40'' COMPLUTENSE 59,099
44 23 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 35' 46'' COMPLUTENSE 60,297
45 175 JUAN JOSE DEL VALLE GASANZ 35' 53'' CARLOS III 61,528
46 77 IGNACIO GONZALEZ FERNANDEZ 36' 13'' AUTONOMA 63,198
47 137 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 36' 20'' CARLOS III 64,429
48 187 AMANDO ALVAREZ GUERRA 36' 32'' POLITECNICA 65,825
49 91 RUBEN GARCIA CARRERAS 36' 54'' COMPLUTENSE 67,561
50 135 MARIO ILLAN ORTIZ 37' 24'' NEBRIJA 69,561
51 103 BORJA CASADO CID 37' 33'' AUTONOMA 70,858
52 29 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 37' 58'' CARLOS III 72,693
53 46 JAVIER ALSINA CAPUZ 38' 06'' AUTONOMA 73,957
54 115 LUIS MANUEL NIETO RIO 38' 23'' CARLOS III 75,528
55 16 ALEJANDRO STEWART DE LA FUENTE 38' 25'' POLITECNICA 76,594
56 93 RICARDO PERIS CORREA 38' 28'' EUROPEA 77,693
57 208 IGNACIO MORIANO DIAZ-GUEMES 38' 35'' COMPLUTENSE 78,924
58 99 ENRIQUE TORREJON PEREZ 38' 39'' POLITECNICA 80,066

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2006-07

DIstancIa exacta, 8.169 Metros

1



59 107 DANIEL MARTIN LINACERO 38' 43'' CARLOS III 81,198
60 120 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 38' 49'' COMPLUTENSE 82,396
61 22 DAVID FANDO GARCIA 38' 51'' CARLOS III 83,462
62 138 NICOLAS BRUFFAERIS 39' 05'' AUTONOMA 84,924
63 104 SERGIO TENA VASCO 39' 39'' CARLOS III 87,066
64 34 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 39' 56'' SAN PABLO 88,627
65 108 EMILIO ROSINO LLAMAS 40' 19'' POLITECNICA 90,396
66 125 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 40' 25'' POLITECNICA 91,594
67 105 ALBERTO MARAZUELA RAMOS 40' 27'' CARLOS III 92,660
68 198 DAVID ROJO ALONSO 40' 58'' POLITECNICA 94,693
69 150 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 41' 15'' CARLOS III 96,264
70 154 CARLOS PEÑA COTO 41' 58'' ALFONSO X 98,693
71 206 JESUS PANIZO ESPUELAS 42' 31'' AUTONOMA 100,792
72 52 ENRIQUE DOMINGUEZ CIRIA 44' 38'' COMPLUTENSE 106,033
73 143 SERGIO CUADRADO RUBIO 45' 27'' CARLOS III 108,660
74 134 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 46' 04'' CARLOS III 110,891
75 64 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 46' 11'' CARLOS III 112,132
76 215 JAVIER ROMAN CARRILLO 46' 52'' CARLOS III 114,495
77 56 JOSE PABLO ESCOBEDO DEL CID 47' 34'' CARLOS III 116,891
78 59 DAVID BELLO POSADA 56' 23'' REY JUAN CARLOS 135,528
79 179 DANIEL NUÑEZ SERRAMOS 56' 27'' CARLOS III 136,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 132 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 07'' COMPLUTENSE
12 160 PABLO GARCIA RAMOS 29' 45'' COMPLUTENSE
13 124 DAVID LOPEZ RAMOS 29' 56'' COMPLUTENSE
14 126 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 30' 11'' COMPLUTENSE
15 24 JULIO BOLAÑOS GUEDES 30' 48'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 57 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 28' 31'' POLITECNICA
7 76 MIGUEL GIL VIRSEDA 29' 09'' POLITECNICA
11 18 ALEXIS VILAS BAÑA 29' 42'' POLITECNICA
17 155 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 31' 08'' POLITECNICA
19 75 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 31' 23'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 30 ALVARO LOZANO DE PEDRO 27' 47'' ALCALA
8 17 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 29' 13'' ALCALA
9 60 CESAR OVALLE ROJAS 29' 24'' ALCALA
28 9 SERGIO YAGUE SANCHEZ 32' 54'' ALCALA
32 216 RUBEN MARTINEZ BLAS 34' 27'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 21 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 27' 28'' EUROPEA
22 102 DIEGO MORENO PEREZ 31' 51'' EUROPEA
26 122 JORGE DIEZ BERMEJO 32' 38'' EUROPEA
29 130 JAVIER ESPAÑA ANDRES 33' 12'' EUROPEA
56 93 RICARDO PERIS CORREA 38' 28'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 106 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 32' 09'' CARLOS III
38 118 FRANCISCO CATENA COZAR 34' 52'' CARLOS III

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 55 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 58 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 135 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2006-07

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 194 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 80 PUNTOS
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41 201 MARIO SARAVIA ALDANA 35' 35'' CARLOS III
45 175 JUAN JOSE DEL VALLE GASANZ 35' 53'' CARLOS III
47 137 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 36' 20'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
25 97 MANUEL GALLEGO ACERO 32' 28'' AUTONOMA
30 96 SERGIO GARCIA MARTIN 33' 17'' AUTONOMA
46 77 IGNACIO GONZALEZ FERNANDEZ 36' 13'' AUTONOMA
51 103 BORJA CASADO CID 37' 33'' AUTONOMA
53 46 JAVIER ALSINA CAPUZ 38' 06'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 132 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 07'' COMPLUTENSE  3' 19''
2 21 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 27' 28'' EUROPEA  3' 21''
3 30 ALVARO LOZANO DE PEDRO 27' 47'' ALCALA  3' 24''
4 57 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 28' 31'' POLITECNICA  3' 29''
5 86 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 28' 47'' ALFONSO X  3' 31''
6 73 ALFONSO ANTONIO GOMEZ RUIZ 28' 50'' INDEPENDIENTES  3' 31''
7 185 LUIS GANCEDO BOTELLA 29' 04'' ALFONSO X  3' 33''
8 76 MIGUEL GIL VIRSEDA 29' 09'' POLITECNICA  3' 34''
9 17 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 29' 13'' ALCALA  3' 34''
10 60 CESAR OVALLE ROJAS 29' 24'' ALCALA  3' 35''
11 50 GERARDO FONSECA NIETO 29' 26'' INDEPENDIENTES  3' 36''
12 85 PABLO GARCIA GARCIA-PAZ 29' 29'' ALFONSO X  3' 36''
13 18 ALEXIS VILAS BAÑA 29' 42'' POLITECNICA  3' 38''
14 160 PABLO GARCIA RAMOS 29' 45'' COMPLUTENSE  3' 38''
15 36 ROBERTO MORATILLA FARIÑAS 29' 47'' INDEPENDIENTES  3' 38''
16 213 JUAN CARLOS DOMINGUEZ DOMINGUEZ 29' 51'' INDEPENDIENTES  3' 39''
17 58 ENRIQUE GALVAN RONCERO 29' 53'' INDEPENDIENTES  3' 39''
18 124 DAVID LOPEZ RAMOS 29' 56'' COMPLUTENSE  3' 39''
19 152 ANGEL LUIS HERNANDO CUÑADO 29' 59'' INDEPENDIENTES  3' 40''
20 147 JUAN BOTELLA SERRANO 30' 07'' INDEPENDIENTES  3' 41''
21 126 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 30' 11'' COMPLUTENSE  3' 41''
22 40 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 30' 20'' INDEPENDIENTES  3' 42''
23 15 JULIO YAÑEZ ROMERO 30' 47'' INDEPENDIENTES  3' 46''
24 24 JULIO BOLAÑOS GUEDES 30' 48'' COMPLUTENSE  3' 46''
25 161 SABINO FERNANDEZ ROMAN 31' 05'' COMPLUTENSE  3' 48''
26 155 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 31' 08'' POLITECNICA  3' 48''
27 218 ALVARO MARTINEZ DEL VAL 31' 10'' INDEPENDIENTES  3' 48''
28 121 FERNANDO FRAILE BLANCO 31' 13'' INDEPENDIENTES  3' 49''
29 188 ALBERTO SUAREZ CARRIO 31' 18'' COMILLAS  3' 49''
30 75 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 31' 23'' POLITECNICA  3' 50''
31 10 ANTONIO LOPEZ GIL 31' 36'' INDEPENDIENTES  3' 52''
32 11 VICTOR POZO ARROYO 31' 38'' POLITECNICA  3' 52''
33 62 JOSE LUIS JIMENEZ MORO 31' 40'' INDEPENDIENTES  3' 52''
34 100 ALBERTO SALGADO CORTES 31' 42'' INDEPENDIENTES  3' 52''
35 140 JULIO HERNANDEZ DIAZ 31' 44'' INDEPENDIENTES  3' 53''
36 202 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 31' 49'' COMILLAS  3' 53''
37 102 DIEGO MORENO PEREZ 31' 51'' EUROPEA  3' 53''
38 72 EDUARDO MORENO LOPEZ 31' 52'' INDEPENDIENTES  3' 54''
39 217 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 31' 54'' INDEPENDIENTES  3' 54''
40 141 ALFONSO BARRIO LOPEZ 32' 04'' INDEPENDIENTES  3' 55''
41 106 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 32' 09'' CARLOS III  3' 56''
42 12 CARLOS GONZALEZ HERRERO 32' 17'' INDEPENDIENTES  3' 57''
43 3 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 22'' COMPLUTENSE  3' 57''
44 131 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 32' 22'' INDEPENDIENTES  3' 57''
45 191 MANUEL CASAS HERRERO 32' 25'' INDEPENDIENTES  3' 58''
46 97 MANUEL GALLEGO ACERO 32' 28'' AUTONOMA  3' 58''
47 122 JORGE DIEZ BERMEJO 32' 38'' EUROPEA  3' 59''
48 163 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 32' 42'' UNED  4' 00''
49 207 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CABELLO 32' 45'' INDEPENDIENTES  4' 00''

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 205 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2006-07
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50 2 MACIEJ RUDNIK MAKARUK 32' 53'' COMPLUTENSE  4' 01''
51 9 SERGIO YAGUE SANCHEZ 32' 54'' ALCALA  4' 01''
52 164 MANUEL NUÑO GRANDE 32' 56'' INDEPENDIENTES  4' 01''
53 81 ENRIQUE ALONSO TENA 33' 01'' INDEPENDIENTES  4' 02''
54 220 MIGUEL GONZALEZ-GUERRERO BARTOLOME 33' 06'' INDEPENDIENTES  4' 03''
55 130 JAVIER ESPAÑA ANDRES 33' 12'' EUROPEA  4' 03''
56 189 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 04''
57 96 SERGIO GARCIA MARTIN 33' 17'' AUTONOMA  4' 04''
58 63 VICTOR SANCHEZ BLAZQUEZ 33' 35'' UNED  4' 06''
59 111 JUAN GREGORIO SANCHEZ MORENO 33' 39'' INDEPENDIENTES  4' 07''
60 182 DAVID BEDOYA NUÑEZ 33' 41'' INDEPENDIENTES  4' 07''
61 55 DAVID SANZ SANZ 33' 44'' UNED  4' 07''
62 69 JAVIER LOPEZ SANCHEZ-CHIQUITO 33' 49'' INDEPENDIENTES  4' 08''
63 167 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 33' 53'' INDEPENDIENTES  4' 08''
64 190 ANTONIO DIAZ VALVERDE 33' 56'' INDEPENDIENTES  4' 09''
65 87 JOSE LUIS BENITO FERRERAS 34' 02'' INDEPENDIENTES  4' 09''
66 112 FREDERIC ROLLAND 34' 17'' COMPLUTENSE  4' 11''
67 25 ANTONIO SANCHEZ-CASCADO NOGALES 34' 21'' INDEPENDIENTES  4' 12''
68 216 RUBEN MARTINEZ BLAS 34' 27'' ALCALA  4' 13''
69 8 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 34' 29'' INDEPENDIENTES  4' 13''
70 149 JAVIER HERAS PEREZ 34' 34'' FCO. VITORIA  4' 13''
71 142 RAUL HERAS PEREZ 34' 36'' COMPLUTENSE  4' 14''
72 6 LORENZO PINTOS MUÑOZ 34' 37'' COMPLUTENSE  4' 14''
73 65 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 34' 43'' SAN PABLO  4' 14''
74 92 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 34' 48'' INDEPENDIENTES  4' 15''
75 162 FERNANDO NIÑO MENDIZABAL 34' 50'' POLITECNICA  4' 15''
76 118 FRANCISCO CATENA COZAR 34' 52'' CARLOS III  4' 16''
77 203 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 34' 55'' INDEPENDIENTES  4' 16''
78 20 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 34' 56'' COMPLUTENSE  4' 16''
79 180 RAFAEL COOMONTE BELMONTE 35' 02'' POLITECNICA  4' 17''
80 68 BASILIO MONTALVO GOMEZ DE AGUERO 35' 07'' INDEPENDIENTES  4' 17''
81 186 OSCAR BENITO GUTIERREZ 35' 09'' INDEPENDIENTES  4' 18''
82 88 JOSE TORIJA HOMBRADOS 35' 19'' INDEPENDIENTES  4' 19''
83 71 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 35' 24'' INDEPENDIENTES  4' 20''
84 201 MARIO SARAVIA ALDANA 35' 35'' CARLOS III  4' 21''
85 123 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 35' 37'' NEBRIJA  4' 21''
86 172 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 35' 40'' COMPLUTENSE  4' 21''
87 116 RUBEN GONZALEZ MARTIN 35' 44'' INDEPENDIENTES  4' 22''
88 23 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 35' 46'' COMPLUTENSE  4' 22''
89 175 JUAN JOSE DEL VALLE GASANZ 35' 53'' CARLOS III  4' 23''
90 174 JUAN CARLOS MUÑOZ VIANA 35' 55'' INDEPENDIENTES  4' 23''
91 44 JAVIER BUENO MORENO 35' 57'' INDEPENDIENTES  4' 24''
92 26 EMILIO DE LOS RIOS OLIVER 36' 01'' INDEPENDIENTES  4' 24''
93 101 LUIS ALBERTO FINAMORE CABRAL 36' 05'' INDEPENDIENTES  4' 25''
94 77 IGNACIO GONZALEZ FERNANDEZ 36' 13'' AUTONOMA  4' 26''
95 137 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 36' 20'' CARLOS III  4' 26''
96 41 OSCAR DIAZ BALTASAR 36' 21'' INDEPENDIENTES  4' 26''
97 187 AMANDO ALVAREZ GUERRA 36' 32'' POLITECNICA  4' 28''
98 119 RAMON MATOS LAFUENTE 36' 38'' INDEPENDIENTES  4' 29''
99 37 SANTOS SANTEIRO FERNANDEZ 36' 41'' INDEPENDIENTES  4' 29''
100 43 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 36' 51'' INDEPENDIENTES  4' 30''
101 91 RUBEN GARCIA CARRERAS 36' 54'' COMPLUTENSE  4' 31''
102 211 ALEJANDRO CARRASCO RODRIGUEZ 37' 04'' INDEPENDIENTES  4' 32''
103 39 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 37' 05'' INDEPENDIENTES  4' 32''
104 169 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 37' 07'' INDEPENDIENTES  4' 32''
105 113 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 37' 14'' INDEPENDIENTES  4' 33''
106 89 RUBEN GALAN MIGUEL 37' 21'' INDEPENDIENTES  4' 34''
107 135 MARIO ILLAN ORTIZ 37' 24'' NEBRIJA  4' 34''
108 103 BORJA CASADO CID 37' 33'' AUTONOMA  4' 35''
109 27 RUFINO RODRIGUEZ DE CASTRO 37' 35'' INDEPENDIENTES  4' 36''
110 61 JOSE GONZALEZ DE HEREDIA MTNEZ. DE ZUAZO 37' 40'' INDEPENDIENTES  4' 36''
111 178 LUIS DIAZ VALVERDE 37' 47'' UNED  4' 37''
112 94 JAIME GARCIA LORENZO 37' 49'' INDEPENDIENTES  4' 37''
113 29 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 37' 58'' CARLOS III  4' 38''
114 114 FEDERICO GARCIA GOMEZ 38' 04'' INDEPENDIENTES  4' 39''
115 46 JAVIER ALSINA CAPUZ 38' 06'' AUTONOMA  4' 39''
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116 166 DAVID MATEO CANO 38' 08'' INDEPENDIENTES  4' 40''
117 19 ALEJANDRO GARCES RALLO 38' 10'' INDEPENDIENTES  4' 40''
118 168 GONZALO NAVARRO DEL VALLE 38' 18'' INDEPENDIENTES  4' 41''
119 200 JOAQUIN DIAZ-PARREÑO QUIROS 38' 21'' INDEPENDIENTES  4' 41''
120 115 LUIS MANUEL NIETO RIO 38' 23'' CARLOS III  4' 41''
121 16 ALEJANDRO STEWART DE LA FUENTE 38' 25'' POLITECNICA  4' 42''
122 93 RICARDO PERIS CORREA 38' 28'' EUROPEA  4' 42''
123 208 IGNACIO MORIANO DIAZ-GUEMES 38' 35'' COMPLUTENSE  4' 43''
124 99 ENRIQUE TORREJON PEREZ 38' 39'' POLITECNICA  4' 43''
125 139 MARCOS BALFAGON SIERRA 38' 40'' INDEPENDIENTES  4' 44''
126 80 ULRICH HELKER 38' 40'' INDEPENDIENTES  4' 44''
127 107 DANIEL MARTIN LINACERO 38' 43'' CARLOS III  4' 44''
128 90 LUIS MALLO ORTIZ 38' 43'' INDEPENDIENTES  4' 44''
129 148 ALBERTO CAÑUELO GONZALEZ 38' 45'' INDEPENDIENTES  4' 44''
130 120 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 38' 49'' COMPLUTENSE  4' 45''
131 22 DAVID FANDO GARCIA 38' 51'' CARLOS III  4' 45''
132 165 JORGE ESCOBEDO GARCIA 38' 59'' INDEPENDIENTES  4' 46''
133 209 DAVID JIMENEZ PAEZ 39' 01'' INDEPENDIENTES  4' 46''
134 138 NICOLAS BRUFFAERIS 39' 05'' AUTONOMA  4' 47''
135 7 ANGEL ALONSO MUÑOZ 39' 16'' INDEPENDIENTES  4' 48''
136 70 DAVID VICENTE PEREZ 39' 27'' INDEPENDIENTES  4' 49''
137 104 SERGIO TENA VASCO 39' 39'' CARLOS III  4' 51''
138 127 ELOY GOMEZ RODRIGUEZ 39' 41'' INDEPENDIENTES  4' 51''
139 34 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 39' 56'' SAN PABLO  4' 53''
140 195 ROBERTO SAN ROMAN SANZ 39' 59'' INDEPENDIENTES  4' 53''
141 31 ANGEL TOUSET CALERO 40' 05'' INDEPENDIENTES  4' 54''
142 144 JESUS GARCIA GARCIA 40' 11'' INDEPENDIENTES  4' 55''
143 82 MARIANO JOSE CABANILLAS MATIAS 40' 16'' UNED  4' 55''
144 98 ALBERTO BRUNETE GONZALEZ 40' 18'' INDEPENDIENTES  4' 55''
145 108 EMILIO ROSINO LLAMAS 40' 19'' POLITECNICA  4' 56''
146 183 RODRIGO GONZALEZ RUIZ 40' 23'' UNED  4' 56''
147 125 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 40' 25'' POLITECNICA  4' 56''
148 105 ALBERTO MARAZUELA RAMOS 40' 27'' CARLOS III  4' 57''
149 181 RUBEN DE LA PARRA PEREZ 40' 32'' INDEPENDIENTES  4' 57''
150 153 DAVID COLLANTES GIL 40' 45'' INDEPENDIENTES  4' 59''
151 194 CLAUDIO LOPEZ TEJERINA 40' 49'' INDEPENDIENTES  4' 59''
152 95 JAVIER MARCOS IGLESIAS 40' 53'' INDEPENDIENTES  5' 00''
153 184 JUAN MANUEL NUÑEZ YUSTA 40' 56'' INDEPENDIENTES  5' 00''
154 198 DAVID ROJO ALONSO 40' 58'' POLITECNICA  5' 00''
155 150 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 41' 15'' CARLOS III  5' 02''
156 204 WILL KARL 41' 31'' INDEPENDIENTES  5' 04''
157 177 MIGUEL ANGEL CUEVAS ARRIBAS 41' 36'' INDEPENDIENTES  5' 05''
158 49 FELIPE DOMINGO GARCIA 41' 38'' INDEPENDIENTES  5' 05''
159 48 ALBERTO DOMINGO GARCIA 41' 39'' INDEPENDIENTES  5' 05''
160 67 VICENTE BELVER MORALES 41' 39'' INDEPENDIENTES  5' 05''
161 173 FRANCISCO TENES LOPEZ 41' 42'' INDEPENDIENTES  5' 06''
162 117 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 41' 44'' INDEPENDIENTES  5' 06''
163 42 MIGUEL ANGEL MARIN DIAZ 41' 57'' INDEPENDIENTES  5' 08''
164 154 CARLOS PEÑA COTO 41' 58'' ALFONSO X  5' 08''
165 206 JESUS PANIZO ESPUELAS 42' 31'' AUTONOMA  5' 12''
166 157 JAIME GALLEGO PALOMO 42' 39'' INDEPENDIENTES  5' 13''
167 32 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 43' 54'' INDEPENDIENTES  5' 22''
168 199 RAUL NEIRA PEREZ 43' 58'' INDEPENDIENTES  5' 22''
169 52 ENRIQUE DOMINGUEZ CIRIA 44' 38'' COMPLUTENSE  5' 27''
170 54 JOSE LLOP CLIMENT 44' 47'' INDEPENDIENTES  5' 28''
171 171 FEDERICO YAGUE PEDREGAL 44' 57'' INDEPENDIENTES  5' 30''
172 143 SERGIO CUADRADO RUBIO 45' 27'' CARLOS III  5' 33''
173 133 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 45' 42'' INDEPENDIENTES  5' 35''
174 212 DAVID GOMEZ PARDO 45' 52'' INDEPENDIENTES  5' 36''
175 66 AURELIO MIGUEL MORAL GARCIA 45' 53'' INDEPENDIENTES  5' 37''
176 134 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 46' 04'' CARLOS III  5' 38''
177 64 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 46' 11'' CARLOS III  5' 39''
178 215 JAVIER ROMAN CARRILLO 46' 52'' CARLOS III  5' 44''
179 56 JOSE PABLO ESCOBEDO DEL CID 47' 34'' CARLOS III  5' 49''
180 129 ALFREDO VAZQUEZ TORRES 48' 16'' INDEPENDIENTES  5' 54''
181 59 DAVID BELLO POSADA 56' 23'' REY JUAN CARLOS  6' 54''
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182 219 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 56' 25'' INDEPENDIENTES  6' 54''
183 179 DANIEL NUÑEZ SERRAMOS 56' 27'' CARLOS III  6' 54''
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